АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018                 № 82
г. Белая Холуница

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Законом Кировской области
от 24.09.2009 № 424-ЗО «О социальном пособии на погребение и
возмещении стоимости услуг по погребению», Уставом муниципального
образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области
администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению и учитываемых при
выплате социального пособия на погребение с учетом районного
коэффициента, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 31.01.2017 № 51
«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Белохолуницкого муниципального района по вопросам
жизнеобеспечения – заведующего отделом жилищно-коммунального
хозяйства Шитова И.А.

И.о. главы Белохолуницкого
муниципального        района
Кировской области                       Г.А. Христолюбова

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Белохолуницкого муниципального
района
от 31.01.2018 № 82

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению

№№
п/п

Наименование услуг Стоимость
услуг

в рублях
1 Оформление документов, необходимых для погребения 00,00
2 Предоставление предметов, необходимых для  погребения, в том числе: 2199,52

гроб, обитый хлопчатобумажной тканью 1430,80
подушка с наволочкой, покрывало из хлопчатобумажной ткани 130,00
крест надмогильный деревянный 638,72

3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище и возвращение уча-
стников похорон по адресу

996,00

4 Погребение, в том числе:
рытье могилы вручную
захоронение

3360,99
2940,99
420,00

 Итого: 6556,51

____________